御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                          　令和　 　年　  　月　   日
[image: image1.png]

大阪府東大阪市日下町３丁目７－３６

関 西 パ テ 化 工 株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL　0729-82-2131㈹

製品出荷証明書

毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

今回の工事に関しまして、下記の通り当社製品を出荷したことを証明します。

記
	工　　事　　名

	元請業者

	施工業者

	塗料販売店

	製　　品　　名
	容　量
	数　量
	出荷年月日
	備　　　考